
ACM JIF 2024 FUND COMMISSIONERS and ALTERNATES (Revised 3/25/2024) 

Absecon City 

Kayla Lovallo  Deputy Financial Officer 
500 Mill Road 
Absecon, NJ 08201 
6096410663 
klovallo@abseconnj.org 
 
Alternate: Jessica Thompson 

jthompson@abseconnj.org 
 

 
Avalon Borough 

Scott Wahl  Business Administrator 
3100 Dune Drive 
Avalon, NJ 08202 
609 967‐7057 
swahl@avalonboro.org 
 
Alternate: James Waldron 

jwaldron@avalonboro.org 
 

Brigantine City 

Mollye O'Neill   
1417 West Brigantine Ave 
Brigantine, NJ 08203 
609‐266‐7600 
moneill@brigantinebeachnj.com 
 
Alternate: Karen Blowers 

kblowers@brigantinebeachnj.com 
 

 
Buena Borough 

William Nimohay  Fund Commissioner 
616 Central Avenue 
Minotola, NJ 08341 
856 697‐9393 
streets‐roads@buenaboro.org 
 
Alternate: Valerie Santagta‐Jones 

zoning@buenaboro.org 
 

Cape May City 

Paul Dietrich   
643 Washington St 
Cape May, NJ 08210 
60944352642 
pdietrich@Capemaycity.com 
 
Alternate: Erin Burke 

cityclerk@capemaycity.com 
 

 
Cape May Point Borough 

Ed Grant   
PO Box 490 
215 Lighthouse Avenue 
Cape May Point, NJ 08212 
609 884‐8468  x25 
egrant@capemaypoint.org 
 
Alternate: Kelly Redington 

kredington@capemaypoint.org 

Commercial Township 

Heather Miller   
1768 Main Street 
Port Norris, NJ 08349‐9801 
856 785‐3100  X 309 
HSparks@commercialtwp.com 
 
Alternate: Gabrielle Horseman 

ghorseman@commercialtwp.com 
 

 
Deerfield Township 

DawnMarie Bascelli  Town Administrator 
P.O. Box 350 
Rosenhayn, NJ 08352 
856‐455‐3200 
administrator@deerfieldtownship.org 
 
Alternate: Karen Seifrit 

kseifrit@deerfieldtownship.org 
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Dennis Township 

Jessica Bishop  Business Admin 
571 Petersburg Rd 
PO Box 204 
Dennisville, NJ 08214‐0204 
609‐861‐9700 ext 225 
jbishop@dennistwp.org 
 
Alternate: Jacqueline B. Justice 

jackie@dennistwp.org 

 
Downe Township 

Robert Campbell  Committeeman 
288 Main Street 
Newport, NJ 08345 
8563056213 
DOWNETOWNSHIP@COMCAST.NET 
 
Alternate: Nadine E. Lockley 

downetwpclerk@comcast.net 
 

Estell Manor City 

Lisa Marcolongo   
148 Cumberland Avenue 
Estell Manor, NJ 08319 
6094762692 
cityclerk@estellmanor.org 
 
Alternate: Christine Masker 

cmasker@estellmanor.org 
 

 
Folsom Borough 

Patricia M. Gatto  Clerk 
1700 12thSt. 
Folsom, NJ 08037 
609‐561‐3178 
pgatto@folsomborough.com 
 
Alternate: Greg Schenker 

gschenker@folsomborough.com 
 

Galloway Township 

Alim Parks   
300 E. Jimmie Leeds Road 
Galloway, NJ 08205 
609 652‐3700  x229 
aparks@gtnj.org 
 
Alternate: Cyndi Spinelli 

cspinelli@gtnj.org 
 

 
Hamilton Township 

Shantele Pollock   
6101 Thirteenth St. 
Mays Landing, NJ 08330 
6096256311 
spollock@Hamiltonatlnj.gov 
 
Alternate: Brett Noll 

bnoll@HamiltonAtlNJ.gov 
 

Linwood City 

Leigh Ann Napoli  Municipal Clerk 
400 Poplar Avenue 
Linwood, NJ 08221 
609‐926‐7970 
lnapoli@linwoodcity.org 
 
Alternate: Anthony Strazzeri 

astrazzeri@linwoodcity.org 
 

 
Longport Borough 

Pamela Tomassi   
2305 Atlantic Ave 
Longport, NJ 08403 
6098232731 
taxes@longport‐nj.us 
 
Alternate: Debbie Kelly 

pwadmin@longport‐nj.us 
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Lower Township 

Karen Fournier  Deputy Clerk 
2600 Bayshore Road 
Villas, NJ 08251 
609‐886‐2005 x 115 
kfournier@townshipoflower.org 
 
Alternate: Michael Laffey 

mlaffey@townshipoflower.org 
 

 
Margate City 

Daniel Adams  Deputy Fire Chief 
1 South Washington Ave 
Margate City, NJ 08402 
609 517‐1033 
adams_dan@margate‐nj.com 
 
Alternate: Patrick Power 

Power_Pat@margate‐nj.com 
 

Middle Township 

Varvara Keun  Personnel Director 
33 Mechanic St 
Cape May Court House, NJ 08210 
609 465 8866 ex 1156 
vkeun@middletownship.com 
 
Alternate: Suzanne Schumann 

sschumann@middletownship.com 
 

 
Millville City 

Joseph Calchi  Administrator 
12 S. High Street 
Millville, NJ 08332 
8568257000 
Joseph.Calchi@millvillenj.gov 
 
Alternate: Pamela Shapiro 

Pamela.shapiro@millvillenj.gov 
 

Mullica Township 

Dawn  Stollenwerk  Chief Financial Officer 
PO Box 317 
Elwood, NJ 08037 
609 561‐0064  x11 
dstollenwerk@mullicatownship.org 
 
Alternate:  
 

 
Newfield Borough 

Jared Marandino  Public Works Supervisor 
P.O. Box 856 
Newfield, NJ 08344 
856‐457‐0049 
marandinoj@gmail.com 
 
Alternate:  
 

North Wildwood City 

Jennifer VanSant   
901 Atlantic Ave 
North Wildwood, NJ 08260 
6095222030 x 1410 
jvansant@northwildwood.com 
 
Alternate: Nic Long 

nlong@northwildwood.com 
 

 
Northfield City 

Mary Canesi  Municipal Clerk / Administrator 
1600 Shore Road 
Northfield, NJ 08225 
609 641‐2832  x123 
mcanesi@cityofnorthfield.org 
 
Alternate: Shannon Campbell 

scampbell@cityofnorthfield.org 
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Ocean City 

Elizabeth Woods  Director of Human Resources 
861 Asbury Avenue, Room 304 
Ocean City, NJ 08226 
609 525‐9365 
ewoods@ocnj.us 
 
Alternate: Diane Wood 

Dwood@ocnj.us 
 

 
Pleasantville City 

James Williams  Police Chief 
17 N. First Street 
Pleasantville, NJ 08232 
(609) 484‐3648 
jwilliams@pleasantvillepd.org 
 
Alternate: Shurlana Stewart 

sstewart@pleasantvillenj.us 
 

Sea Isle City 

Kellie A.  Seib  HR/PERSONNEL 
233 JFK BLVD 
Sea Isle City, NJ 08243 
609 263‐4461  x1222 
kseib@seaislecitynj.us 
 
Alternate: George Savastano 

gsavastano@seaislecitynj.us 
 

 
Somers Point City 

Lucy R. Samuelsen   
1 West New Jersey Ave. 
Somers Point, NJ 08244 
609 927‐9088 
lsamuelsen@spgov.org 
 
Alternate: Shelby Heath 

sheath@spgov.org 
 

Stone Harbor Borough 

James Craft  CFO 
9508 Second Avenue 
Stone Harbor, NJ 08247 
609 368‐6808 
craftj@shnj.org 
 
Alternate: Kate McGonagle 

mcgonaglek@shnj.org 
 

 
Upper Deerfield Township 

Roy Spoltore  Clerk/Administrator 
1325 Highway 77 
Seabrook, NJ 08302 
8564513811 
rspoltore@upperdeerfield.com 
 
Alternate: Amy Colaneri 

acolaneri@upperdeerfield.com 
 

Upper Township 

Gary DeMarzo   
P.O. Box 205 
Tuckahoe, NJ 08250 
609‐628‐2011 
gdemarzo@uppertownship.com 
 
Alternate: Rosemary Trout 
 

 
Ventnor City 

James Pacanowski   
6201 Atlantic Ave. 
City Hall 
Ventnor, NJ 08406 
609 823‐7997 
jpacanowski@ventnorcity.org 
 
Alternate: Joe Iannuzzelli 

jiannuzzelli@ventnorcity.org 
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Waterford Township 

Michael Dougherty  Police Department ‐ Special 
Admin 
2131 Auburn Ave 
Atco, NJ 08004 
856‐767‐2134 
michael.dougherty@wtpd.org 
 
Alternate: Stacia Regn 

sregn@waterfordtwp.org 

 
West Cape May Borough 

George Dick  FC 
732 Broadway 
West Cape May, NJ 08204 
609‐884‐1005 ext 114 
gdick@westcapemay.us 
 
Alternate: Lauren Vitelli 

lvitelli@westcapemay.us 
 

West Wildwood Borough 

Joseph Segrest   
701 West Glenwood Avenue 
West Wildwood, NJ 08260 
6095224845 
jsegrest@westwildwood.com 
 
Alternate: Carl O'Hala 

cohala@westwildwood.org 
 

 
Weymouth Township 

Dorothy‐Jo Ayres  Township Clerk 
45 South Jersey Avenue 
Dorothy, NJ 08317 
609 476‐2633  x102 
TownshipClerk@weymouthnj.org 
 
Alternate: Ronald C. Carroll 

publicworks@weymouthnj.org 
 

Wildwood City 

Daniel Dunn  Fire Department 
4400 New Jersey Avenue 
Wildwood, NJ 08260 
(609) 522‐1110 
d.dunn@wildwoodnj.org 
 
Alternate: Hope Pinto 

hpinto@wildwoodnj.org 
 

 
Wildwood Crest Borough 

Constance A. Mahon  Administrator 
6101 Pacific Avenue 
Wildwood Crest, NJ 08260 
609‐729‐8041 
cmahon@wildwoodcrest.org 
 
Alternate: Patricia A. Feketics 

pfeketics@wildwoodcrest.org 
 

Woodbine Borough 

Laurie Boyd  Deputy Clerk 
501 Washington Avenue 
Woodbine, NJ 08270 
6098612153 
clerk@boroughofwoodbine.net 
 
Alternate: James Gurdgiel 

woodbinem@yahoo.com 
 

   
Alternate:  
 

 
 

 


